2

АДМИНИСТРАЦИЯ АНЦИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 сентября 2024 г.                        с. Анцирь                                              № 71-п

Об отмене особого противопожарного режима на территории Анцирского сельсовета

В соответствии со статьями 18, 30 Федерального закона от 21.12.1994
№ 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Правительства Красноярского края от 13.08.2024 № 569-п «Об отмене особого противопожарного режима на территориях отдельных муниципальных образований Красноярского края», постановлением администрации Анцирского сельсовета от 03.05.2024 № 36-п «О введении особого противопожарного режима на территории Анцирского сельсовета», в связи с установившейся дождливой погодой, ст. 7, 30 Устава Анцирского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить с 00 часов 00 минут 02.09.2024 особый противопожарный режим на территории Анцирского сельсовета.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Анцирского сельсовета от 03.05.2024 № 36-п «О введении особого противопожарного режима на территории Анцирского сельсовета».
3. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании "Депутатский вестник Анциря", и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Анцирский сельсовет Канского района Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
Глава Анцирского сельсовета                                                  В.А. Печерский
PAGE